令和7年7月吉日

賛助会員 各位

一般社団法人 山形県臨床検査技師会

第 44回 山形県医学検査学会

学 会 長  植木 哲也

実行委員長    加藤 裕之

（公印省略）

第 44回山形県医学検査学会 「企業 PRブース」開催募集について

拝啓

向暑の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

日頃より当技師会の活動について、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、第 44 回山形県医学検査学会の開催にあたり、「企業 PR ブース」の開催募集

を致します。

賛助会員の皆様におかれましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、

何卒ご協力頂けますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和 7年 10月 25日(土)

   ２．場  所  ｢長井タスパークホテル」 長井市館町北 6-27

TEL 0238-88-1833

３．内  容   「企業 PRブース」（6枠予定）現在スペース検討中

４．参加費用   12,000円

  ５．応募方法  インターネット募集

           https://forms.gle/QxZ2XHBW291B4v6z6

問い合わせ 第 44回山形県医学検査学会

実行委員長  加藤 裕之

白鷹町立病院 検査室  TEL  0238-85-0795 (直通)

６．応募締切  令和 7年 9月 1日（木）

 申込みはインターネット登録のみとさせて頂きます。

尚、企業 PR ブース採択は、内容を検討しご連絡致します。また、枠に限りがありま

すので抽選という形になる可能性もあることをご了承下さい。

＊ 学会趣旨書等については、後ほどホームページに掲載予定です。